[image: image1.wmf]

   EDITAL Nº. 005/2022

A Vereadora PATRÍCIA PARREIRA, Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAISO DO SUL, neste ato, faz saber que, em cumprimento ao disposto no artigo 38, inciso XII, resolve designar AUDIÊNCIA PÚBLICA para o dia 23.03.2022, quarta-feira, às 19 horas (dezenove horas), na Sede da Câmara Municipal de Vereadores, Av. Tiradentes n°. 596, PARAÍSO DO SUL/RS, para debater sobre a seguinte proposição:
Projeto de Lei nº 04/2022 que “Cria e inclui funções gratificadas, junto ao quadro de cargos em comissão e funções gratificadas do Munícipio de Paraíso do Sul, dado pelo Artigo 23 da Lei Municipal 1103/2011 e suas alterações”.
Paraíso do Sul, 07  de março de 2022.
Vereadora Patrícia Parreira, Presidente.
Registre-se e Publique-se.
[image: image1.wmf]